
o revolvingovém úvě

99010203207

registrační číslo

Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“)

a

Obec / Kraj (dále jen „Klient“)
Název: Město Kostelec nad Orlicí
Sídlo obecního / krajského úřadu: Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí
IČO: 00274968

se dohodli na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě o revolvingovém úvěru ze dne 17.12.2014, reg. 6. 99010203207 (dále jen 
„Smlouva“).

1. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto:

- znění článku

3. Čerpání úvěru

3.1 Klient je oprávněn čerpat Úvěr opakovaně, nejpozději však do 16.12.2015.

- se nahrazuje zněním

3. Čerpání úvěru

3.1 Klient je oprávněn čerpat Úvěr opakovaně, nejpozději však do 14.12.2016.

- znění článku

4. Cena za úvěr

4.1 Klient a Banka se dohodli, že Klient bude platit Bance cenu za rezervaci zdrojů ve výši 0,00 % p. a.
z nečerpaného Úvěru podle článku 2.1 této Smlouvy. Nečerpaným Úvěrem se rozumí denní výše rozdílu mezi
Limitem a jistinou Úvěru.
Výpočet ceny za rezervaci zdrojů je prováděn metodou 365/365 dnů.

Vypočtená cena se zaokrouhluje na celé koruny (Kč) podle obecných pravidel.
Cena za rezervaci zdrojů se zúčtovává měsíčně od data podpisu smlouvy do 16.12.2015.

- se nahrazuje zněním

4. Cena za úvěr

4.1 Klient a Banka se dohodli, že Klient bude platit Bance cenu za rezervaci zdrojů ve výši 0,00 % p. a.
z nečerpaného Úvěru podle článku 2.1 této Smlouvy. Nečerpaným Úvěrem se rozumí denní výše rozdílu mezi
Limitem a jistinou Úvěru.

Výpočet ceny za rezervaci zdrojů je prováděn metodou 365/365 dnů.
Vypočtená cena se zaokrouhluje na celé koruny (Kč) podle obecných pravidel.
Cena za rezervaci zdrojů se zúčtovává měsíčně od data podpisu smlouvy do 14.12.2016.

l O
olO
CM
CM
T ~
O

o
T—
Ora

c\i

c
03

LO

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B, VLOŽKA 1360

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 10.1.2014 

VER F DODATUSN.DOT 10.12.2015 12:250DP.



- znění článku

5. Úroková sazba

5.1 Klient a Banka se dohodli, že úroková sazba bude pohyblivá a bude odpovídat součtu 1M PRIBOR a pevné 
odchylky ve výši 0,46 % p. a. z jistiny Úvěru.

- se nahrazuje zněním

5. Úroková sazba

5.1 Klient a Banka se dohodli, že úroková sazba bude pohyblivá a bude odpovídat součtu 1M PRIBOR a pevné 
odchylky ve výší 0,42 % p. a. z jistiny Úvěru.

- znění článku

6. Splácení jistiny a úhrada úroků

6.1 Klient se zavazuje splatit Bance jistinu Úvěru nejpozději do 18.12.2015.

- se nahrazuje zněním

6. Splácení jistiny a úhrada úroků

6.1 Klient se zavazuje splatit Bance jistinu Úvěru nejpozději do 16.12.2016.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

Klient prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti této Smlouvy předepsané příslušnými právními předpisy 
upravujícími postavení a činnost Klienta a zákonem o veřejných zakázkách, a zavazuje se nahradit Bance veškerou 
škodu způsobenou případným nesplněním zákonných podmínek platnosti, této Smlouvy. Uzavření této Smlouvy bylo 
schváleno usnesením zastupitelstva/rady obce/města/kraje č. ?.!}..k l y '.přijatým na jeho/jejím zasedání konajícím se 
dne 7.12.2015.

V Hradci Králové dne 11.12.2015 

Město Kostelec nad Orlicí

V Hradci Králové dne 11.12.2015 

Komerční banka, a.s.
\

LOO
LO
CNJ
CN

O

o
o
03<\l

T—c
03

LO

vlastnoruční podpis
/

Jméno: František Kinský 
Funkce: starosta

Osobní údaje zkontroloval(a) dne 11.12.2015

bankovní poradce - Corporate

vlastnoruční podpis 

Jméno:
Funkce: bankovní poradce - Corporate

vlastnoruční P<
_/_
lpis

Jméno:
Funkce: komerční pracovník - Corporate

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B. VLOŽKA 1360

212
OATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 10.1.2014 

VER F DODATUSN.DOT 10.12.2015 12:25 ODP.


